国促会函 (⒛24)6号

关于发布 《胶原蛋白肠衣质量要求》等十五项

团体标准的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,《胶原蛋白肠衣质量要求》等十五项团体标准 (见 附件 )

已通过审定,现予以发布,自 ⒛24年 1月 19日 起实施。

附件:团体标准发布清单

中国国

附件

团体标准发布清单

序号 标准名称 标准编号

1 胶原蛋白肠衣质量要求 T/CIET 350-ˉ 2024

’

臼 健康烘焙食品 T/CIET 351——2024

3 辽参质量要求 T/CIET 352-ˉ 2024

4 航天生态农产品 (生 态食材)通用技术要求 T/CIET 353——2024

5 彩色隐形眼镜质量安全规范 T/CIET 354——2024

6 家用射频美容仪 T/CIET 355——2024

7 脂肪间充质干细胞分离制各规范 T/CIET 356-ˉ 2024

8 吹灌封 (BFS)无菌产品生产操作技术规范 T/CIET 357——2024

9 低 GI 食 品 T/CIET 358-ˉ2024

10 婴幼儿主食辅食质量要求 T/CIET 359——2024

美白祛斑功效护肤品通用要求 T/CIET 360-ˉ2024

’

臼 适合中国人肤质的美白护肤品开发指南 T/CIET 361——2024

13 恒温恒湿冷库技术要求及试验方法 T/CIET 362——2024

14 大数据企业认定规范 T/CIET 363-ˉ2024

15 金属裂解水蒸汽制氢技术规范 T/CIET 364——2024